СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.11.2020	                                                                                                   № 22/27
          					    пгт Суна

О назначении членов конкурсной комиссии
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2010 № 63 «Об утверждении Инструкции о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне», статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»,  Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, на основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утверждённого решением Сунской поселковой Думы   от 16.06.2017 № 10/39, Сунская поселковая  Дума РЕШИЛА:
1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на должность главы муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области

                                  С.Б. Булатов

	Приложение

к решению Сунской
поселковой Думы
от 13.11.2020 № 22/27

ЧЛЕНЫ
конкурсной комиссии для проведения конкурса на должность главы муниципального образования Сунское городское поселение
Сунского района Кировской области

           1. Крестьянинова Галина Павловна - председатель Сунской поселковой Думы.
         2. Лутошкина Наталья Борисовна - ведущий специалист администрации Сунского городского поселения.
	       3. Кощеева Людмила Викторовна - ведущий специалист администрации Сунского городского поселения.

________________